[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел./факс 8(812)368-49-45

е-mail: info@ moobuhovskiy.ru     http://мообуховский.рф
РЕШЕНИЕ № 690
от «16» мая 2019 года
Принято муниципальным советом
Санкт-Петербург
«О внесении изменений в Решение
МС МО МО Обуховский от 31.08.2015 № 559»

В  соответствии с Указом Президента от 19 сентября 2017 г. N 431
"О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции":
Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский от «31» августа 2015 года № 599 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский и урегулированию конфликта интересов» (далее – решение) дополнив приложение к решению пунктом 17.3. следующего содержания:

"17.3. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15, 17 и 17.1 настоящего Положения, должны содержать:

а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 13 настоящего Положения;

б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 13 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 29, 31.2, 33 настоящего Положения или иного решения.".

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                         В.В.Топор